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عراقچی: ایران و گروههای مقاومت پشتیبان سوریه هستند

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: ایران و گروههای مقاومت پشتیبان سوریه در برابر تروریستها هستند و

نگرانیهای مشترکی با ترکیه داریم و که به تفاهم در راستای ثبات منطقه برسیم.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: ایران و گروه های مقاومت پشتیبان سوریه در برابر تروریست ها هستند و نگرانی
های مشترکی با ترکیه داریم و که به تفاهم در راستای ثبات منطقه برسیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، «سید عباس عراقچی» بامداد دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳ در بدو ورود به آنکارا در گفت وگو با خبرنگاران
ایرانی تصریح کرد: سفر به دمشق بسیار خوب بود و یک ملاقات خیلی مفصل یا آقای بشار اسد رئیس جمهوری سوریه داشتم.

وی افزود: در مورد تحولات جاری در سوریه و منطقه نیز تبادل نظر بسیار خوبی داشتیم.

عراقچی گفت: طبیعتاً شرایط، شرایط سختی است ولی آنچه که مسلم بود روحیه دولت سوریه و بحث مقاومت و ایستادگی در
برابر این توطئه اخیر توسط تروریست های تکفیری بود.

وی تصریح کرد: حمایت همه جانبه جمهوری اسلامی ایران را از آقای بشار اسد و دولت سوریه و ارتش سوریه و مردم سوریه به
صراحت اعلام کردم. دوران های سخت تر از این هم در گذشته بوده است که داعش و دیگر گروه های مختلف، سوریه را به یک
جنگ داخلی کشاندند ولی با آنها مقابله شد و اکنون دوباره فرصتی پیدا کرده اند و فکر می کنند که در اثر شرایط ناشی از تهاجم

رژیم صهیونیستی به لبنان و فلسطین می توانند دوباره جولان بدهند.

عراقچی گفت: طبیعی است که این یک اشتباه محاسباتی است و ارتش و دولت سوریه قادر هستند که با آنها مقابله کنند البته
گروههای مقاومت هم کمک می کنند و جمهوری اسلامی ایران هم هرگونه پشتیبانی که لازم باشد، انجام خواهد داد.

وزیر امور خارجه گفت: روز دوشنبه با وزیر خارجه ترکیه ملاقات مفصلی خواهم داشت. به هر حال نگرانی های مشترک وجود دارد
که باید در مورد آنها صحبت شود.

وی افزود: رایزنی های ما با ترکیه همیشه در مورد موضوعات مختلف جریان داشته است. خیلی جاها اتفاق نظر داریم و در بعضی
جاها اختلاف نظر داریم و طبیعی است که باید با یکدیگر صحبت کنیم و امیدوار هستم که بتوانم در مورد مسائل منطقه به یک

تفاهم و برداشت واحدی برسیم که منجر به ثبات منطقه شود، نه اینکه سوریه یا منطقه دوباره مرکزی برای تروریست ها شود.

عراقچی قرار است روز دوشنبه با «هاکان فیدان» همتای ترکیه ای خود درباره روابط دوجانبه و اوضاع منطقه ای و تحولات جاری در
سوریه بحث و تبادل نظر کند.

عراقچی و فیدان سپس در کنفرانس مطبوعاتی مواضع ایران و ترکیه را درباره تحولات منطقه تشریح خواهند کرد. جمهوری
اسلامی ایران، ترکیه و روسیه کشورهای ضامن روند آستانه درباره سوریه به شمار می روند.

وی پیش از عزیمت ترکیه، روز یکشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۳ در سفر به سوریه با رئیس جمهوری این کشور دیدار و گفت وگو کرده بود.
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